
 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

        n.727       del 09.08.2019 

 

 

 

Struttura proponente: DIREZIONE AMMINISTRATIVA 

 

 

 

OGGETTO: Immissione nelle funzioni di Direttore Generale della Dott.ssa Anna Iervolino. 

 

 

 

Proponente il Direttore Amministrativo, che, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

 

         F.to Il Direttore Amministrativo 

                     Dott. Natale Lo Castro  

 

 

 

              

 

 

Il Responsabile U.O.C. Gestione Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 

imputata ai seguenti conti del bilancio anno 2019 conto 509030101 costi comuni 

 

                    

F.to Il Direttore U.O.C.  

Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                    Dott. Rosario MAGRO 

  Per delega Dott. Antonio Vitello 

 

 

  



 

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo 

 

 

 

Premesso che con Delibera della Giunta Regionale della Regione Campania n. 374 del 6/8/2019 la 

Dott.ssa Anna Iervolino, nata a S. Giuseppe Vesuviano (NA) il 15/05/1973, viene individuata quale 

Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Federico II per la durata di anni tre, ai 

sensi dell’art. 18 bis della L.R. n. 32/1994; 

 

Visto il Decreto Presidenziale n. 116 del 08/08/2019 di nomina della Dott.ssa Anna Iervolino con 

decorrenza dalla data odierna per la durata di anni tre ai sensi dell’art. 18 bis della L.R. n. 32/1994; 

 

Considerato di dover immettere il Direttore Generale, Dott.ssa Anna Iervolino,  nelle funzioni di 

Direttore Generale dell’A.O.U. Federico II; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente ed è utile per il servizio pubblico, ai sensi e 

per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod., e che lo stesso trova 

rispondenza nel documento di budget; 

 

 

      Propone 

 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

Il Direttore Generale, Dott.ssa Anna Iervolino, assume le funzioni di Direttore Generale dell’A.O.U. 

Federico II. 

 

Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

 

  

        F.to Il Direttore Amministrativo 

                   Dott. Natale Lo Castro  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata; 

 

 

Preso atto che il proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a  

seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

 

 

 

     D E L I B E R A 

 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 

        F.to Il Direttore Amministrativo 

                    Dott. Natale Lo Castro  

 

  



 

 

 

 

Data consegna  

 

 

 

SEGRETERIA GENERALE 

ALBO PRETORIO E DELIBERAZIONI 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32 della Legge  69/09 

 

il ____________ 

 

 F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 09.08.2019 

 F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

 F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

 F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 


